
Taakverdeling 2023-2024 

Groepsverdeling 

Groep Leerkracht emailadres 

1-2-3 Anne-Marie de la 

Cousine 

Angela van Vlerken 

Hanneke Sijben 

 

Anne-

marie.delacousine@prodas.nl 

Angela.vanvlerken@prodas.nl 
Hanneke.sijben@prodas.nl 

 

4-5 Igor Ronckers 

Leandros Sidiropoulos 

Igor.Ronckers@prodas.nl 

Leandros.sidiropoulos@prodas.nl 

 

6-7-8 Eline Nieuwenhuis 

Renée Philipsen 

Eline.nieuwenhuis@prodas.nl  

Renee.philipsen@prodas.nl 

 

 

Onderwijs ondersteunend Personeel 

Taak Naam emailadres 

Leerling-

administratie 

Suzanne Donders- vd Laar Suzanne.vande laar@@prodas.nl  

 

Onderwijs-  

assistenten 

 

Kelly van Zoggel 

Imke van Dam 

Martine de Leeuw 

Kelly.vanzoggel@prodas.nl  

Imke.vandam@prodas.nl  

Martine.deleeuw@prodas.nl 

 

Directie Nancy Verbeten Nancy.verbeten@prodas.nl  

 

Interne begeleiding 

& 

vertrouwenspersoon 

Sandra Bakker Sandra.bakker@prodas.nl  

Conciërge Jos Willemsen Jos.willemsen@prodas.nl  

 

 

Contactpersonen extra  activiteiten 

Sinterklaas (verhaal) Anne-Marie & Angela 

Kerstmis Martine & Renée  

Carnaval Igor (Leandros) & Angela 

Pasen/ palmpasen Imke & Martine 

St. Jozefdag Anne-Marie & Leandros 

Sportdag (koningsspelen & colorrun)  Leandros & Imke 

Handbaltoernooi Leandros 

Schoolreis Kelly & lln-raad 

Schoolverlatersdagen Eline & Renée & Imke 
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Schoolfotograaf  Hanneke (Martine) 

Teamuitje Renée & Sandra 

Juffen/Meesterdag Picknick Kelly 

 

Contactpersoon schooltaken 

ICT-coördinator (incl. website/FB/app) Anne-Marie & Martine 

ARBO-preventiemedewerker Nancy 

Hoofd-BHV-er Angela 

Taal/Lees- coördinator Sandra & Eline & Hanneke 

Reken- coördinator Sandra & Eline  

Hoogbegaafdheid- coördinator Sandra 

Specialist Jonge Kind Anne-Marie 

Rouw & Verlies Anne-Marie 

Cultuur-coördinator  Igor & Martine 

Science coördinator Kelly 

Lief & Leed Kelly (Imke) 

Coördinator stages/ opleidingsschool Anne-Marie 

Begeleiding stagiaires  Anne-Marie & Renée & 

Leandros 

Vertrouwenspersoon  Sandra 

IVN coördinator Renée & Martine 

Notulist overleg Kelly & Imke 

Themavoorbereidingen (Topontdekkers) Igor & Leandros 

Sociaal Emotionele Ontwikkeling  Renée & Sandra 

Nieuwe college begeleiden Sandra 

Gezond school coordinator Leandros 

Veilig Verkeer Nederland ( Someren) Hanneke 

MR Anne-Marie & Hanneke 

GMR Igor 

Ouder Vereniging aanspreekpunt school Nancy 

 


